様式第１号

令和６年度東北町敬老祝い商品券贈呈事業取扱店登録申請書

令和  年  月  日

東北町長 様

令和６年度東北町敬老祝い商品券贈呈事業取扱店募集要項の規定により下記のとおり取扱店と

して登録申請します。

 なお、申請にあたっては、東北町敬老祝い商品券贈呈事業取扱店募集要項を遵守します。

記

１．事業所名

２．店舗所在地 東北町

３．代表者名
（役職）     （氏名）

４．申請者名

５．連 絡 先 TEL

６．事業の業種

７．振 込 先

金融機関名 支店名

口座種別

□  当座  □ 普通

口座番号（右詰め）

(フリガナ)

口座名義人

事務局使用欄

受付印